
NOIRLIEU - LA NERLUSINE

HT HT

12,50 € 12,92 €

78,75 € 81,25 €

115,83 € 119,17 €

70,00 € 72,08 €

122,08 € 125,83 €

178,33 € 183,75 €

HT HT

25,00 € 25,83 €

127,08 € 130,83 €

185,83 € 191,25 €

118,33 € 122,08 €

197,08 € 202,92 €

291,67 € 300,42 €

Gratuit Gratuit

*Grande salle Gratuit Gratuit

47,92 € 49,17 €

72,50 € 73,75 €

8,50 € 8,75 €

gratuit gratuit

12,08 € 12,50 €

26,67 € 27,50 €

47,92 € 49,17 €

*Grande salle 74,17 € 76,25 €

74,17 € 76,25 €

100,83 € 103,75 €

13,83 € 14,17 €

gratuit gratuit

18,33 € 18,75 €

26,67 € 27,50 €

Le versement d'arrhes égal à 50 % de la location (hors frais forfaitaires et équipements annexes) est exigé à la réservation

Vaisselle

Percolateur (110 tasses)

Ménage : tarif horaire

Si la salle n'est pas rendue en l'état : minimum de 2 h

*tarif horaire salle

 (uniquement pour les associations en cours de journée)

*à partir de la 3ème location

*tarif horaire salle

 (uniquement pour les associations en cours de journée)

Vaisselle

Percolateur (110 tasses)

Ménage : tarif horaire

Si la salle n'est pas rendue en l'état : minimum de 2 h

ASSOCIATIONS DU HORS GRAND BRESSUIRE

*1/2 grande salle  

*Spectacle, manifestations AVEC droit d'entrée :

Frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage)

*les 2 premières locations

*à partir de la 3ème location

*les 2 premières locations

*Repas de famille :

*1 journée

*2 journées

HORS GRAND BRESSUIRE

*Vin d'honneur (pour les mariages)

*Repas de famille :

*1 journée

*2 journées

ASSOCIATIONS DU GRAND BRESSUIRE

*1/2 grande salle  

*Spectacle, manifestations AVEC droit d'entrée

Frais de fonctionnement (eau, électricité, chauffage)

*Vin d'honneur (pour les mariages)

*Vin d'honneur (pour les mariages)

*Repas de famille :

*1 journée

*2 journées

HORS GRAND BRESSUIRE

*Vin d'honneur (pour les mariages)

*Repas de famille :

*1 journée

*2 journées

Grande salle "La Nerlusine" (210 m²)

GRAND BRESSUIRE

GRAND BRESSUIRE

1/2 grande salle "La Nerlusine" (105 m²)
2024 2025

TARIFS SOUMIS A TVA
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